1

证券代码：601198          证券简称：东兴证券       公告编号：2018-041

东兴证券股份有限公司

关于近期公司股票价格出现较大幅度下跌情况的说明

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

东兴证券股份有限公司（以下简称“公司”）近几天股价出现较大幅下跌，

公司董事会及管理层十分重视，并针对下跌事项进行了自查，现就相关情况作出

如下说明：

首先，近期本公司各项经营情况一切正常，内外部经营环境未发生重大变化；

公司不存在影响公司股票交易价格异常波动的重大事宜；公司未发现有关人员泄

露尚未披露的重大信息的情况；公司未发现对公司股票交易价格可能产生重大影

响的媒体报道或市场传闻。

其次，公司将积极采取包括但不限于如下措施保持公司稳定发展：

一是全面加强合规风控，严控公司风险。2018年，证券公司分类监管评级结

果中公司分类评级为A类A级。公司将进一步完善公司风险监控、报告机制，加

强业务风险排查，并建立项目风险动态监控分析体系，实行全面穿透管理，为未

来几年公司稳健发展打下坚实基础。

二是整合内部资源，提升差异化服务实体经济竞争力。一方面，积极主动介

入控股股东中国东方资产管理股份有限公司（以下简称“中国东方”）不良资产

业务，特别是加强在不良资产处置方面股权、债权项目合作，把握逆周期的业务

增长机会；另一方面，加强内部资源整合，借助东兴投资、东兴资本、东兴香港

等子公司平台优势，加大对战略新兴产业优质投资标的的深度挖掘和项目储备及

境外业务拓展。

 2

截至目前，公司未收到控股股东中国东方的减持计划，公司将尽最大努力维

护广大中小投资者的合法权益，并郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）和刊登的相关公告为准，敬请广大投资

者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

                                   东兴证券股份有限公司

                                                   董事会

                                               2018 年 8 月 7 日